

FELLESEMNER

I alle bachelorprogram og integrerte, femårige masterprogram skal det inngå fellesemner på til sammen 22,5 studiepoeng. I mange av masterprogrammene er emnet Eksperter i team (EiT) obligatorisk.

Examen philosophicum (ex.phil.)	EXPH0003 Examen philosophicum for humaniora og samfunnsvitenskap er et emne på 7,5 studiepoeng som er felles for alle studenter ved SVT-fakultetet. Se www.ntnu.no/exphil for detaljert informasjon om emnet.
Examen facultatum (ex.fac.)	Ved SVT-fakultetet er dette et fag-/eller disiplinspesifikt emne som skal tas i det første semesteret, og som inngår som en del av fordypningen. Det fremgår av studieplanen til det enkelte program hva som er ex.fac. -emnet.
Perspektivemne	Perspektivemnet skal bidra til at studenten styrker grunnlaget for å kunne reflektere over egenarten til og metodebruken i sitt eget fagstudium, og samtidig øke forståelsen for andre fags egenart og vitenskapelige tradisjon. Perspektivemnet skal styrke grunnlaget for tverrfaglig samarbeid og tverrfaglig kommunikasjon. Studenter tatt opp til en <i>samfunnsvitenskapelige bachelor</i> , <i>profesjonsstudiet i psykologi</i> , <i>integrerte femårige masterprogram</i> og <i>bachelor i politisk økonomi</i> ved SVT-fakultetet skal som hovedregel velge blant emnene i listen under i studieåret 2016/2017. Unntak fra dette er spesifisert. Listen er ikke uttømmende.
Eksperter i team (EiT)	Eksperter i team er et yrkesforberedende emne der studentene lærer å samarbeide gjennom å anvende sin fagkunnskap i et tverrfaglig prosjektarbeid. Aktuelle problemområder fra samfunns- og arbeidsliv danner utgangspunkt for prosjektarbeidet, og studentgruppene bør samarbeide med eksterne partnere. Prosjektet studentgruppa velger å arbeide med må de selv tilpasse sin samlede fagkunnskap og landsbyens tema. EiT er normalt obligatorisk i alle program på høyere grads nivå ved NTNU. Se studieprogrammenes studieplaner for informasjon om hvorvidt emnet er obligatorisk, når i studieløpet EiT skal gjennomføres, og om emnet kan gjennomføres intensivt eller langsgående. Andre studenter kan søke opptak til EiT, men må være kvalifisert for opptak til et masterstudium for å kunne delta. Det er en forutsetning at studentene kan snakke landsbyspråket (norsk eller engelsk). Detaljert informasjon om hver enkelt landsby presenteres på nettsidene: www.ntnu.no/eit (norsk) og www.ntnu.edu/eit (engelsk)

Det medisinske fakultet (DMF)

Emnekode	Emnetittel	Sp	Semester	Adgangs- begrensning
MFEL1010	Innføring i medisin for ikke-medisinere	7,5	H/V	Åpent
MFEL1050	Innføring i idrettsfysiologi – trening for prestasjon, helse og livskvalitet	7,5	V	Åpent
MOL4010	Grunnleggende molekylærbiologi	7,5	V	Åpent
NEVR2030	Komprimert introduksjon til nevrovitenskap	7,5	H	Åpent

Fakultet for naturvitenskap og teknologi (NT)

Emnekode	Emnetittel	Sp	Semester	Adgangs- begrensning
BI2041	Human evolusjon og adferd	7,5	H	Åpent
FY2290	Energiressurser	7,5	V	Åpent
TBI4110	Økotoksikologi og miljøressurser	7,5	V	Åpent
TBT4170	Bioteknologi	7,5	V	Åpent
RFEL3082	Sustainable Management of Ecosystem Services	7,5	V	Åpent